面を無くした形状で、
基礎と外壁をシャープなラインで見切り、
すっきりとした外観美を実現します。
面を無くした新発想の水切り。
鋼板製 WM防鼠付
シャープ水切り
鋼板製 WM防鼠付
シャープ水切り

水切り本体の端部に切り欠き加工が施され、さらに手軽に本体同士の接続が可能となりま
した。また、ジョイントカバーが不要となったため、さらに意匠性が向上します。
コの字型面取出隅をはじめ、豊富な役物をご用意！
意匠性をさらに高める専用のコの字型面取出隅が加わりました。
また、豊富な役物シリーズで施工の手間も省略可能です。
機能性あり、存在感なし。加工不要の省施工を実現。
鋼板製 WM防鼠付スリム水切り
差し込みジョイント式
鋼板製 WM防鼠付スリム水切り
従来品とWM防鼠付スリム水切りとの比較
WM防鼠付スリム水切り従来品
ジョイント完了
ジョイント前
鋼板製 WM防鼠付
スリム水切り
WMF-SJ40（出幅40mm） WMF-SJ45（出幅45mm） WMF-SJ50（出幅50mm） WMF-SJ60（出幅60mm）
参考納まり図
●通気工法の場合
透湿防水シート
WM防鼠付

色 型 番 	 　WT 　 SV 　　　　AG　　　　　CB　　　　BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 5コ/ケース 20コ/ケース 5セット（左右各5個）/ケース
正 価 1,210円/コ 480円/コ 1,690円/セット
役物（別売品）　WMF-N40対応
品 名 出隅 面取出隅 入隅 中間ジョイナー エンドキャップ
品 番 WMF-N40SD-□□ WMF-N40MSD-□□ WMF-N40SI-□□ WMF-N40JC-□□ WMF-N40EC-□□
色 型 番 	 　WT 　 SV 　　　　AG　　　　　CB　　　　BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 5コ/ケース 20コ/ケース 5セット（左右各5個）/ケース
正 価 1,210円/コ 480円/コ 1,690円/セット
Joto キソパッキング工法 必須
Joto 基礎断熱工法 必須
WMF-N35（出幅35mm）
WMF-N50（出幅50mm）
WMF-N40（出幅40mm）
WMF-N55（出幅55mm）
WMF-N45（出幅45mm）
30
6.5
25
10

シックブラウン
AG
アンバーグレー
BK
ブラック
※両面テープおよび養生シートは付属しません。
出 幅 25mm 35mm 40mm 45mm 50mm 55mm
品 番 WSF-25-□□ WSF-35-□□ WSF-40-□□ WSF-45-□□ WSF-50-□□ WSF-55-□□
色 型 番 　	 　　WT　　SV　　　　AG　　　　　CB　　　 BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
長 さ 3,030mm
材 質 カラーGL鋼板*（厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 20本/ケース
正 価 1,340円/本 1,460円/本 1,540円/本 1,600円/本 1,650円/本 1,720円/本
※WSF-25には役物はご用意していません。
WSF-50（出幅50mm）
WSF-25（出幅25mm）
WSF-45（出幅45mm） WSF-55（出幅55mm）
WSF-35（出幅35mm） WSF-40（出幅40mm）
参考納まり図
●通気工法の場合
透湿防水シート透湿防水シート
外装材